10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Zajistovaciprvky 8

GN 613.1

Montazni nastroje
pro pruzinové pistky GN 613 a pruzinové ¢epy GN 313,
ocel

SPECIFIKACE

Ocel
Cernéné

INFORMACE

Montazni nastroje GN 613.1 se pouzivaji pfi montazi pruzinovych pistkd
GN 613 (viz strana 748) a pruzinovych ¢epti GN 313 (viz strana 804).Diky
tomu je doba montaze kratsf a pfi utahovani pojistné matice je snazsi
udrzet mechanismus na misté.

Sroubovék se vklada do strany mezi ruéni kolecko a voditko, kde
zapadne do drazky ve voditku.

 Skupina pruzinovych pistkU (viz. strana 738)
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{]
Oznaéeni b 52
GN 613.1-5 5 40
GN 613.1-6 6 19
GN 613.1-8 8 26
GN 613.1-10 10 20
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